
65684-2023:147303

GEMEENTERAAD 

Onderwerp: Bijdrage circulaire en levensloopbestendige woningen Roelof Tuinstraat 
Valthermond 

Registratienummer: 65684-2023:147303

De raad van de gemeente Borger-Odoorn;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 65684-
2023:310530;

BESLUIT:

1. In te stemmen met een bijdrage aan Woonservice ten behoeve van de bouw van 8 
circulaire, levensloopbestendige woningen aan de Roelof Tuinstraat in Valthermond
2. De geraamde kosten ad €128.000,- te onttrekken uit de reserve grondbedrijf

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 28-09-2023.

De gemeenteraad van Borger-Odoorn,
de griffier, de voorzitter,

I. Oosting MSc LLM mr. J. Seton


